

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE 3**

I.D.: 76983994

---

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.562,91 RON - 7.562,91 RON

---

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TAXA VERDE BUC 25. 0.6000 0.00  
OBO-DOZA PT 114X114X57 T60 IP66 BUC 25. 11.2874 282.19 HAU-COLIER PL 292X3.6MM  
N100/S SET 2. 13.6134 27.23 ROM-CABLU CYABY-F 3X1.5 ML 200. 5.7983 1,159.66 WEL-SPOT  
LED SAMSUNG ROTUND 18W 6500K PT BUC 1. 36.1345 36.13 TRA-COLIER PLASTIC 360X4.8MM  
NEGRU 100/SET SET 1. 31.3109 31.31 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 100. 1.5076 150.76  
RED-SAM PR LED COB 6W IP65 DG 3000K BUC 25. 235.0252 5,875.63 7,562.91

---